
MONDAY 16TH MARCH 
FINISHED HOGGETS 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
MAGNIFICENT MONDAY! 

1385 finished hoggs to an absolute flyer!  Top selling of 471p/kg and £245, with an SQQ 
average of 417.49p/kg (346.72p/kg the same week 2025), and overall average of 
£166.95/head. 
 

Top selling of 471p/kg for an outstanding run from Chris Hinksman, Newport selling 20 
Continental cross hoggs at 36kg for £169.50.  Another double pen from the same home at 
36.2kg (£170.20-470p/kg).  NJ & BA Turner & Son, Cross Ash sold to 460p/kg with 38.3kg 
(£176). 
 

Numerous pens in the 425-445p/kg range, with competition across all weights and breeds, 
including many Welsh/Hill breeds. 
 

Lights topped at 430p/kg from B & J Carter, Usk with 30kgs at £129, with PE & SE Morris, 
Bedlinog at 427p/kg (£128-30kg).  Aled Groucott, Hafodyrynys sold to 420p/kg (£126-30kg). 
Mediums sold to 447p/kg (£190-42.5kg), with 40.5kg to £178 from GH & MD Hancock, 
Devuaden, with Heavies to 431p/kg (£200-46.4kg) and £220/head and 427p/kg (51.5kg) 
from RF Price, Caldicot. 
 

Overweights sold to 400p/kg (£224-56kg) from VA Bowring and to a top per head of £245 
for 68kg (360p/kg) from JDR & JC Corbett, Highleadon.  DT Jones & Sons, Bettws sold to 
£240 (68kg) & £237 (69kg) with RF Price at £230, and GR & KF Parry, Llansoy to £225.  
 

FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 2 333.00 333.33 

25.5-32kg 207 430.00 412.71 

32.1-39kg 459 471.00 417.09 

39.1-45.5kg 347 447.00 417.94 

45.6-52kg 272 431.00 404.67 

52kg+ 95 400.00 360.69 

                                                        Total                     1382                                                                           SQQ 417.49p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

444 cull sheep a RED HOT TRADE!! Buyers very active with the end of the Festival coming 
later this week.  Dutch Spotted to £230 from JDR & JL Corbett, Highleadon; Beltex to £228 
from VA Bowring, and Texel X to a terrific £227 from C HInksman, Newport.  The top 10 
prices were all £200 plus, with a tremendous amount of business done from £170-190 for 
those stronger lowland crossbred ewes.  Medium sized lowland £150-£170. 
 

The Hill bred sheep were an exceptional trade.  Scotch to £156 & £152, Welsh to £145, with 
several bunches £135-£145 for the stronger end, with any amount of medium sized 
Welsh/Speckles £110-£125, very plain generally £70-£90. 
 

Tups a terrific trade also, top of £235 (Charollais) from K & S Powell, Llanhennock, £232 & 
£230 (Texel X) from C HInksman, Newport.  Three quarter meated tups £170-£200, Welsh to 
£165. 
 
 



CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 422 230.00 134.98 

CULL RAM 21 235.00 160.76 

SHEEP 1 100.00 100.00 

 
STORE SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 

255 stores, absolutely sensational!!  All strength £150 plus, leaving an overall average of 
£131/head!! 
Top selling as follows: 
 

£176.00 - CHAR X - ME, PL & SM WILLIAMS, LLANSOY 

£169.00 - CHAR X - ME, PL & SM WILLIAMS, LLANSOY 

£161.00 - TEXEL X - R WATTS, HENGOED 

£159.50 - TEXEL X - DAVIES & MILLICHAP, TONYREFAIL 

£159.50 - TEXEL X - DAVIES & MILLICHAP, TONYREFAIL 

£158.00 - TEXEL X - DAVIES & MILLICHAP, TONYREFAIL 

£157.50 - TEXEL X - RH LLEWELLYN, PICKESTON 

£153.50 - CHAR X  - GJ OWEN & CO, PONTFAEN 

 

Medium keep hoggs £130-£150, small lowland bred hoggs £110-£120, with the Hill bred 
smalls £80-£105. 
 

COUPLES 
Ewes & lambs to £238 (£119/life) for Dutch Spotted from J Price, St Brides Wentlooge. 
 
INLAMB EWES 
Just a handful of inlamb ewes saw Texel X flock Aged ewes, scanned singles at £185 from G 
Trinder, Abergavenny. 
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